
  
ALLEGATO 1 AVVISO QUATTORDICESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0118243 DEL 24/12/2015 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 06/06/2012 AQ-MBAC-12393-1A CIRCI PALMANTINO R                1.636,70                  1.636,70  

2 06/06/2012 AQ-MBAC-12393-2A CENTI-SECATORE LUCIA R                5.318,25                  6.954,95  

3 04/09/2013 AQ-BCE-17271 VALERI ROBERTO R              25.285,98               32.240,93  

4 04/09/2013 AQ-BCE-17267 MACCHIAROLI ANGELO R                4.636,19               36.877,12  

5 09/09/2013 AQ-BCE-17246 BASILE MAURO R              16.516,98               53.394,10  

6 09/09/2013 AQ-BCE-17259 ALFONSI TIZIANA R              17.178,81               70.572,91  

7 25/03/2014 AQ-BCE-17684 GALASSI PATRIZIA R              30.242,53             100.815,44  

8 06/05/2014 AQ-BCE-18522 FRAMMOLINI TIZIANA R              20.078,95             120.894,39  

9 19/05/2014 AQ-BCE-17539 FRAMMOLINI TIZIANA R                1.142,61             122.037,00  

10 20/11/2014 AQ-BCE-18657 FRAMMOLINI TIZIANA R              11.187,96             133.224,96  

11 17/12/2014 AQ-BCE-19069 FRAMMOLINI TIZIANA R                9.568,86             142.793,82  

12 17/04/2015 AQ-BCE-18194 FRAMMOLINI TIZIANA R                3.495,57             146.289,39  

13 23/05/2015 AQ-BCE-17525 GENTILESCHI ELEONORA R              77.025,91             223.315,30  

14 08/06/2015 AQ-BCE-18799 FRAMMOLINI TIZIANA R              30.531,71             253.847,01  

15 29/06/2015 AQ-BCE-50043 TODISCO MARIA TERESA RSP2              41.658,29             295.505,30  

16 30/06/2015 AQ-BCE-50027 BACIGALUPI  ALBERTO CARLO MARIA - RSP2              13.808,28             309.313,58  

17 13/08/2015 AQ-BCE-51345 ANGELONE BRUNO  RSP2                9.208,12             318.521,70  

18 30/10/2015 AQ-BCE-51705 DEL GROSSO  ANTONELLA RSP2              11.563,84             330.085,54  

19 11/11/2015 AQ-BCE-60081 DEL TOSTO MARIA LAURA SP1              25.598,48             355.684,02  

20 23/11/2015 AQ-BCE-20290 TOMEI  DIANA DR           488.020,67             843.704,69  

21 23/11/2015 AQ-BCE-20861 FERELLA GRAZIELLA DR           751.265,87          1.594.970,56  

22 23/11/2015 AQ-BCE-20895 CENTI GABRIELLA DR              73.233,89          1.668.204,45  

23 23/11/2015 AQ-BCE-20866 ALOISI LEONARDO DR           454.735,86          2.122.940,31  

24 23/11/2015 AQ-BCE-53065 SALVATORE  WALTER SP1              92.771,96          2.215.712,27  

25 26/11/2015 AQ-BCE-05065 DEL TOSTO ANTONIETTA DR              24.957,44          2.240.669,71  

26 26/11/2015 AQ-BCE-52705 BENEDETTI CLAUDIO SP1              21.084,94          2.261.754,65  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

27 02/12/2015 AQ-BCE-60131 PACITTI  ITALO SP1              29.483,41          2.291.238,06  

28 02/12/2015 AQ-BCE-60557 BONAUGURIO  GIUSEPPE SP1              13.124,19          2.304.362,25  

29 03/12/2015 AQ-BCE-60345 COSTANTINI AMELIA SP1                5.803,86          2.310.166,11  

30 03/12/2015 AQ-BCE-60558 BONAUGURIO  MARIA PAOLA SP1              15.178,03          2.325.344,14  

31 03/12/2015 AQ-BCE-60679 BENEDETTI  CLAUDIO SP1              66.604,12          2.391.948,26  

32 03/12/2015 AQ-BCE-20352 MICONI MASSIMO DR           701.610,80          3.093.559,06  

33 03/12/2015 AQ-BCE-18061 TUNNO OSVALDO DR              22.447,36          3.116.006,42  

34 15/12/2015 AQ-BCE-52140 LUDOVICI  CARLOTTA SP1              35.542,99          3.151.549,41  

35 15/12/2015 AQ-BCE-52310 FIOCCO  ELENA SP1           167.046,81          3.318.596,22  

36 15/12/2015 AQ-BCE-52770 SCOPANO  MORENA SP1              25.161,67          3.343.757,89  

37 15/12/2015 AQ-BCE-52815 LEONARDIS  GAUDENZIO SP1           123.185,40          3.466.943,29  

38 15/12/2015 AQ-BCE-52940 ROMANELLI  ROBERTO SP1              27.181,12          3.494.124,41  

39 15/12/2015 AQ-BCE-60311 PALUMBO  CHIARA SP1              44.149,72          3.538.274,13  

40 15/12/2015 AQ-BCE-60534 MORELLI  LORELLA SP1              25.912,92          3.564.187,05  

41 15/12/2015 AQ-BCE-60568 CIAMMETTI  FEDERICO SP1              15.684,25          3.579.871,30  

42 16/12/2015 AQ-BCE-20849 DI GREGORIO MARA DR           198.806,25          3.778.677,55  

43 16/12/2015 AQ-BCE-19655 BIASINI LAMBERTO DR        3.612.029,87          7.390.707,42  

44 16/12/2015 AQ-BCE-20902 DE IULIS PATRIZIA DR           264.023,30          7.654.730,72  

45 16/12/2015 AQ-BCE-20909 SCARSELLA FEDORA  MARIA LUISA DR           433.487,52          8.088.218,24  

46 16/12/2015 AQ-BCE-20845 ARPETTI JACOPO DR        1.207.563,94          9.295.782,18  

47 16/12/2015 AQ-BCE-20905 DI BATTISTA  GIAMPAOLO DR           389.438,33          9.685.220,51  

48 16/12/2015 AQ-MBAC-14037 TEMPESTA  PAOLO DR        1.509.605,72       11.194.826,23  

49 18/12/2015 AQ-BCE-20890 IEIE TONINO DR           372.854,90       11.567.681,13  

50 18/12/2015 AQ-BCE-20226 D'ALFONSO ROSA DR           366.622,26       11.934.303,39  

51 18/12/2015 AQ-BCE-20910 CIOCCA DINO DR           192.538,10       12.126.841,49  

52 18/12/2015 AQ-MBAC-03211 PERETTI CARLO DR        2.224.518,35       14.351.359,84  

53 22/12/2015 AQ-BCE-20505 BISCAINI DIANA MARIA PIA DR           168.254,99       14.519.614,83  

54 22/12/2015 AQ-BCE-20911 TINARI FRANCESCO DR           336.095,74       14.855.710,57  

55 22/12/2015 AQ-BCE-60093 GASBARRI BERARDINO SP1           128.848,06       14.984.558,63  

56 22/12/2015 AQ-BCE-60429 SCOPANO  MORENA SP1              29.400,63       15.013.959,26  

57 22/12/2015 AQ-BCE-60596 FRANCHI ERIKA SP1              20.873,52       15.034.832,78  

58 23/12/2015 AQ-BCE-60773 LUPINACCI GIOVANNI SP1              98.252,72       15.133.085,50  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

59 23/12/2015 AQ-BCE-50054 ORZIERI FRANCESCA SP2           937.302,76       16.070.388,26  

60 23/12/2015 AQ-BCE-50106 MATTOZZA ANTONIO SP2        2.725.283,97       18.795.672,23  

61 23/12/2015 AQ-BCE-51680 CERRONI GIGLIOLA SP2      18.595.042,11       37.390.714,34  

62 23/12/2015 AQ-BCE-18419 GUGLIELMI GIUSEPPE DR        1.549.969,18       38.940.683,52  

63 23/12/2015 AQ-BCE-18423 GABRIELI  PAOLA DR              31.803,50       38.972.487,02  

64 23/12/2015 AQ-BCE-20717 SORDINI ALESSIO DR              85.022,74       39.057.509,76  

65 23/12/2015 AQ-BCE-19621 BAIOCCO VINCENZO DR           239.125,91       39.296.635,67  

66 23/12/2015 AQ-BCE-20119 ROSSI VALENTINA DR        1.151.800,59       40.448.436,26  

67 23/12/2015 AQ-BCE-20882 MASTROSA ELSA DR           617.022,45       41.065.458,71  

68 23/12/2015 AQ-BCE-20465 CAPANNOLO BARBARA DR        4.026.142,66       45.091.601,37  

69 23/12/2015 AQ-BCE-52480 SCARSELLA ANTONELLO SP1              20.729,91       45.112.331,28  

70 23/12/2015 AQ-BCE-60617 SCASSA MICHELE SP1              13.407,01       45.125.738,29  

71 23/12/2015 AQ-BCE-60675 BONTEMPO FRANCESCO SP1              26.671,23       45.152.409,52  

72 23/12/2015 AQ-BCE-60691 SPAGNOLI ROBERTA SP1              16.656,48       45.169.066,00  

73 23/12/2015 AQ-BCE-60815 POLIDORO UMBERTO SP1                9.860,37       45.178.926,37  

74 23/12/2015 AQ-BCE-52780 DE MARCHIS CARLO SP2        8.445.377,09       53.624.303,46  

75 23/12/2015 AQ-BCE-60135 RASPINI LUCILLA SP2           547.209,14       54.171.512,60  

76 23/12/2015 AQ-BCE-51675 CERRONI  GIGLIOLA SP2        5.431.389,36       59.602.901,96  

77 23/12/2015 AQ-BCE-60285 FRIZZI PAOLO SP2        2.438.048,22       62.040.950,18  

78 24/12/2015 AQ-BCE-60404 MASCIOVECCHIO ENNIO SP1              38.888,84       62.079.839,02  

79 24/12/2015 AQ-BCE-50029 NANNI STEFANO SP2           511.503,82       62.591.342,84  

80 24/12/2015 AQ-BCE-51260 MAROTTA SANDRO SP2        2.418.970,37       65.010.313,21  

 


